



REPUBLICA-SE POR INCORREÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Número do Processo: 1664/2025

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Número da Licitação: 012/2025

Objeto: Aquisição de materiais elétricos para atender a demanda das Secretarias Municipais.

Em decorrência do julgamento do mérito constante na ata exarada pelo Pregoeiro, nos termos da Lei 14133/2021, **ADJUDICO E HOMOLOGO** o **Resultado** do certame referente ao processo e licitação em epígrafe, conforme a relação de itens abaixo:

Item Cota LC147	CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIP; CNPJ: 17.889.948/0001-42 AV ALEXANDRE HERCULANO, 1895 - JARDIM VERANEIO, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79035-470 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5 Não	ALICATE ELETRICISTA, 8 POLEGADAS, COM CABO ISOLADOR, COM CERTIFICAÇÃO NA NR 10 E NBR 9699, PARA USO EM BAIXA TENSÕES ATÉ 1000 V EM CORRENTE ALTERNADA. Marca: TRAMONTINA / 41001	Unida	12	37,85	454,20
14 Não	CABO FLEXÍVEL PP 3X6 MM, COM FIO DE COBRE ELETROLÍTICO COM SUPORTE PVC/D, PARA TEMPERATURA DE ATÉ 70°C, ISOLADO POR PVC (POLI CLORETO DE VINILA), COMPATÍVEL COM NORMAS NBR NM 247-5 DA ABNT, COM CERTIFICAÇÃO IMETRO, ROLO COM 100 METROS. Marca: CORFIO / 1KV	ROLO	10	1.599,00	15.990,00
15 Não	CANALETA PARA FIO COM ADESIVO, NO MINIMO 20X12MM, DE 02 METROS COR BRANCA. Marca: TRAMONTINA / 57300	UNIDA	186	5,10	948,60
29 Não	CONECTOR DE PRESSÃO DE ALUMINIO PARA FIO 25 MM Marca: INCESA / COMPRESSAO	UNIDA	16	2,50	40,00
34 Não	DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMPARES Marca: TRAMONTINA / DIN	UNIDA	60	24,50	1.470,00
35 Não	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMPARES Marca: TRAMONTINA / DIN	UNIDA	60	24,60	1.476,00
41 Não	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 60 A Marca: TRAMONTINA / DIN	UNIDA	26	40,63	1.056,38
48 Não	FITA ISOLANTE DE USO PROFISSIONAL PARA CABO DE ALTA TENSÃO, DE EXPESSURA DE 19MM X 20M, RESITENTE A ÁGUA E A CHAMAS, CLASSE A. ROLO COM 20 METROS. Marca: DECORLUX / FIO205	Unida	235	3,80	893,00
51 Não	LAMPADA LED 15W BASE E27 Marca: CRISTALLUX / BULBO	UNIDA	445	4,20	1.869,00
60 Não	PAINEL POP DE EMBUTIR, QUADRADO, DE LED, MEDINDO 30X30, 24 WATTS, BIVOLT, 6.500 K EMISSÃO LUZ BRANCA. Marca: LUMANTI / LLE	UNIDA	110	18,80	2.068,00
65	PLUGUE FÊMEA 3 FUROS, 10 A Marca:	Unida	55	3,60	198,00





Não	TRAMONTINA / 10A				
66	PLUGUE FÊMEA 3 FUROS, 20 A; Marca:	UNIDA	145	3,50	507,50
Não	TRAMONTINA / 20A				
77	RELE FOTO CÉLULA - 1000 W 50-60 HZ	UNIDA	711	11,50	8.176,50
Não	ELETRICO 220V, COMPÁTIVEL COM MODELO RM-10 Marca: QUALITRONIX / QR54				
	Total do Proponente				35.147,18
Item	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Cota	CNPJ: 50.117.026/0001-92				
LC147	Rua Benedito Rodrigues do Prado, 102 - Jardim do Prado, ARACATUBA - SP, CEP: 16025-390				
	Descrição do Produto/Serviço				
6	BASE RELE FOTOELÉTRICO COM FIO 1,5 MM E	UNIDA	101	4,90	494,90
Não	25 CM DE COMPRIMENTO Marca: EXATRON				
26	CHUVEIRO, ELÉTRICO, 03 TEMPERATURAS ,	UNIDA	48	59,00	2.832,00
Não	TENSÃO: 220V, POTÊNCIA: 5400 WATTS, PRESSÃO: DE 10 A 400KPA (1 A 40 MCA), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SISTEMA DE ATERRAMENTO E MANGUEIRA MANUAL (TIPO CHUVEIRI Marca: ZAGONEL				
27	CHUVEIRO, ELÉTRICO, 03 TEMPERATURAS,	UNIDA	38	59,00	2.242,00
Não	TENSÃO: 127V, POTÊNCIA: 5500 WATTS, PRESSÃO: DE 10 A 400KPA (1 A 40 MCA), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SISTEMA DE ATERRAMENTO E MANGUEIRA MANUAL (TIPO CHUVEIRIN Marca: ZAGONEL				
31	CONTACTORA CJX 2 TRIPOLAR CORRENTE: 65	UNIDA	18	156,00	2.808,00
Não	A TENSÃO BOBINA: 220VCA FREQUENCIA: 50/60HZ CONTATOS: 3 POLOS Marca: DECORLUX				
32	CONTADORA CWM32 Marca: DECORLUX	UNIDA	36	64,00	2.304,00
Não					
33	CONTATORA CW 25 Marca: DECORLUX	UNIDA	32	54,50	1.744,00
Não					
36	DISJUNTOR BIPOLAR DE 70 A Marca: STARK DIN	UNIDA	103	30,73	3.165,19
Não					
45	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 70 A Marca: STARK DIN	UNIDA	77	13,90	1.070,30
Não					
62	PLAFON E-27 UNITÁRIO Marca: CRISTALLUX	UNIDA	474	2,45	1.161,30
Não					
63	PLUGUE FÊMEA 2 FUROS, 10 A Marca: VOLTIM	Unida	55	2,85	156,75
Não					
64	PLUGUE FÊMEA 2 FUROS, 20 A Marca: VOLTIM	UNIDA	115	3,11	357,65
Não					
68	PLUGUE MACHO, 3 PINOS, 20 A; Marca: VOLTIM	UNIDA	135	4,60	621,00
Não					
70	REFLETOR LED, 100 W, LUZ BRANCA FRIO, 6500K, BIVOLT, DE NO MÍNIMO 4500 LUMENS A PROVA D AGUA. Marca: MTX	UNIDA	286	28,59	8.176,74
Não					
71	REFLETOR LED, 200 W, LUZ BRANCA FRIO, 6500K, BIVOLT, DE NO MÍNIMO 4500 LUMENS A PROVA D AGUA. Marca: MTX	UNIDA	275	48,60	13.365,00
Não					
76	RELE FALTA FASE 220V Marca: SIBRATEC	UNIDA	74	60,00	4.440,00
Não					
82	SOQUETE E-27 DE LOUÇA Marca: DECORLUX	UNIDA	40	1,99	79,60
Não					
88	TOMADA INTERNA DE EMBUTIR COM 2	UNIDA	137	7,54	1.032,98
Não	INTERRUPTOR. Marca: PLUZIE				



91 Não	TOMADA MULTIPLA 03 TOMADAS 02 POLOS 20 A PRETA Marca: VOLTIM	UNIDA	62	11,82	732,84
	Total do Proponente				46.784,25
Item Cota LC147	CONSTRUVITA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 37.386.859/0001-90 Rua MDV 6, 672 - Moinho dos Ventos, GOIANIA - GO, CEP: 74371-390 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7 Não	BOBINA DE CONTACTORA 25 A 32 A (COMPATÍVEL LUKMA CJX2 220 V) Marca: ELITEK	UNIDA	17	67,60	1.149,20
8 Não	CABO FLEXÍVEL 10 MM, COM FIO DE COBRE, COM ISOLAMENTO EM PVC DE TENSÃO NOMINAL DE NO MÍNIMO 750V, TIPO PVC/D, PARA TEMPERATURAS DE ATÉ 70°C, CERTIFICADO PELO IMETRO. ROLO COM 100 METROS. Marca: CONDUBRAZ	ROLO	19	664,30	12.621,70
9 Não	CABO FLEXÍVEL 6 MM, COM FIO DE COBRE, COM ISOLAMENTO EM PVC DE TENSÃO NOMINAL DE NO MÍNIMO 750V, TIPO PVC/D, PARA TEMPERATURAS DE ATÉ 70°C, CERTIFICADO PELO IMETRO. ROLO COM 100 METROS. Marca: CONDUBRAZ	ROLO	17	377,00	6.409,00
10 Não	CABO FLEXÍVEL DUPLO ISOLAMENTO 1 X 2,5 MM, COM FIO DE COBRE, DE TENSÃO NOMINAL DE NO MÍNIMO 750 V, CERTIFICADO PELO IMETRO. ROLO COM 100 METROS. Marca: CONDUBRAZ	ROLO	13	157,30	2.044,90
11 Não	CABO FLEXÍVEL PARALELO 2X1,5 MM, COM FIO DE COBRE RECOMENDADO PARA INSTALAÇÕES INTERNAS, COM ISOLAMENTO TERMO PLÁSTICO POLIVINÍLICO MÍNIMO DE 750 V, TIPO PVC/D, PARA TEMPERATURA DE ATÉ 70°C, COMPATÍVEL COM AS NORMAS NBR NM 280 E NBR NM 247-2, COM CERTIFICAÇÃO IMETRO, ROLO COM 100 METROS. Marca: CONDUBRAZ	ROLO	8	189,80	1.518,40
12 Não	CABO FLEXÍVEL PARALELO 2X2,5 MM, COM FIO DE COBRE RECOMENDADO PARA INSTALAÇÕES INTERNAS, COM ISOLAMENTO TERMO PLÁSTICO POLIVINÍLICO MÍNIMO DE 750 V, TIPO PVC/D, PARA TEMPERATURA DE ATÉ 70°C, COMPATÍVEL COM AS NORMAS NBR NM 280 E NBR NM 247-2, COM CERTIFICAÇÃO IMETRO, ROLO COM 100 METROS. Marca: CONDUBRAZ	ROLO	21	310,70	6.524,70
13 Não	CABO FLEXÍVEL PARALELO 2X4 MM, COM FIO DE COBRE RECOMENDADO PARA INSTALAÇÕES INTERNAS, COM ISOLAMENTO TERMO PLÁSTICO POLIVINÍLICO MÍNIMO DE 750 V, TIPO PVC/D, PARA TEMPERATURA DE ATÉ 70°C, COMPATÍVEL COM AS NORMAS NBR NM 280 E NBR NM 247-2, COM CERTIFICAÇÃO IMETRO, ROLO COM 100 METROS. Marca: CONDUBRAZ	ROLO	25	494,00	12.350,00
22 Não	CHAVE DE COMANDO 2X30A Marca: EXATRON	UNIDA	5	201,50	1.007,50
28 Não	CONECTOR BIMETALICO, COM COBRE, E 1 PARAFUSO DE 10 A 50 MM; Marca: FERRARI	UNIDA	526	3,25	1.709,50





47 Não	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO COM 20 METROS CADA ROLO Marca: G-2	UNIDA	74	4,34	321,16
50 Não	LÂMPADA DE LED E-27 30 WATTS Marca: AVANT	UNIDA	580	7,84	4.547,20
52 Não	LÂMPADA TUBULAR T8 LED DE 120 CM, POTÊNCIA DE 18/24W TENSÃO DE FUNCIONAMENTO DE 127/220V, TEMPERATURA BRANCO FRIO. Marca: AVANT	UNIDA	490	7,17	3.513,30
53 Não	LED POTÊNCIA: 18W. FLUXO LUMINOSO: 1260LM (LUMENS). TEMPERATURA DA COR: BRANCO FRIO 6500K (LUZ BRANCA). MEDIDAS: COMPRIMENTO 22CM X LARGURA 22CM X PROFUNDIDADE 1,8CM. Marca: AVANT	UNIDA	50	7,22	361,00
55 Não	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED 4 W 300 LUMENS Marca: EMPALLUX	UNIDA	137	16,89	2.313,93
81 Não	SOQUETE E-27 COM RABICHO Marca: G-2	UNIDA	190	1,43	271,70
Total do Proponente					56.663,19
Item Cota LC147	JL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 52.785.146/0001-93 Rua Alfredo Nobel, 529 LOJA 6 - Bairro Seminário, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79118-370 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
72 Não	REFLETOR LED, 50 W, LUZ BRANCA FRIO, 6500 K, BIVOLT, DE NO MÍNIMO 4500 LUMENS A PROVA D'ÁGUA Marca: CRISTALLUX	UNIDA	121	19,00	2.299,00
73 Não	RELÊ DE PROTEÇÃO DE 13 A 23 AMPERES Marca: DECORLUX	UNIDA	20	45,00	900,00
74 Não	RELÊ DE PROTEÇÃO DE 17 A 25 AMPERES Marca: DECORLUX	UNIDA	40	45,00	1.800,00
75 Não	RELÊ DE PROTEÇÃO DE 25 A 32 AMPERES Marca: DECORLUX	UNIDA	40	69,00	2.760,00
Total do Proponente					7.759,00
Item Cota LC147	GLOBAL CENTER COMERCIO & SERVIÇOS LTDA; CNPJ: 32.285.195/0001-50 RUA LINO BASSOLI, 637 SALA 01 - CENTRO, PANORAMA - SP, CEP: 17980-000 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1 Sim	LUMINÁRIA DE LED, PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 100W DE POTENCIA, MÍNIMO DE 13000 LM, BIVOLT, SELO A INMETRO, CORPO EM ALUMÍNIO INJ, FP 0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, NO MÍNIMO IK 08, (DE ACORDO COM A PORTARIA 062/2022 DO INMETRO, ANEXO I, ITEM 3.1.9.1, TEMP. COR 5000 K, IRC = OU 70%, V.UTIL 50.000,00 H, 130 LM/W, COM GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO (COM BASE DE RELE) Marca: PERFECT LED	Unida	157	131,00	20.567,00
2 Sim	LUMINÁRIA DE LED, PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 50 W DE POTENCIA, MÍNIMO DE 6500 LM, BIVOLT, SELO A INMETRO, CORPO EM ALUMÍNIO INJ. FP 0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, NO MÍNIMO IK 08, (DE ACORDO COM A PORTARIA 062/2022 DO INMETRO, ANEXO I, ITEM 3.1.9.1), A TEMP. COR 5000 K, IRC = OU 70 %, V. UTIL 50.000 H, 130 LM/W, COM BASE RELE FOTO ELÉTRICO INTEGRADO, COM GARANTIA	Unida	200	90,00	18.000,00





	MÍNIMA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. Marca: PERFECT LED				
3 Não	LUMINARIA DE LED, PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 100W DE POTENCIA, MINIMO DE 13000 LM, BIVOLT, SELO A INMETRO, CORPO EM ALUMINIO INJ, FP 0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, NO MÍNIMO IK 08, (DE ACORDO COM A PORTARIA 062/2022 DO INMETRO, ANEXO I, ITEM 3.1.9.1, TEMP. COR 5000 K, IRC = OU 70%, V.UTIL 50.000,00 H, 130 LM/W, COM GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO (COM BASE DE RELE) Marca: PERFECT LED	Unida	473	131,00	61.963,00
4 Não	LUMINÁRIA DE LED, PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 50 W DE POTENCIA, MÍNIMO DE 6500 LM, BIVOLT, SELO A INMETRO, CORPO EM ALUMÍNIO INJ. FP 0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, NO MÍNIMO IK 08, (DE ACORDO COM A PORTARIA 062/2022 DO INMETRO, ANEXO I, ITEM 3.1.9.1), A TEMP. COR 5000 K, IRC = OU 70 %, V. UTIL 50.000 H, 130 LM/W, COM BASE RELE FOTO ELÉTRICO INTEGRADO, COM GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	Unida	600	90,00	54.000,00
56 Não	LUMINARIA DE LED, PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 100W DE POTENCIA, MINIMO DE 13000 LM, BIVOLT, SELO A INMETRO, CORPO EM ALUMINIO INJ, FP 0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, NO MÍNIMO IK 08, (DE ACORDO COM A PORTARIA 062/2022 DO INMETRO, ANEXO I, ITEM 3.1.9.1, TEMP. COR 5000 K, IRC = OU 70%, V.UTIL 50.000,00 H, 130 LM/W, COM GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO (SEM BASE DE RELE) Marca: PERFECT LED	Unida	220	131,00	28.820,00
	Total do Proponente				183.350,00
Item Cota LC147	TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA CNPJ: 56.004.897/0001-86 Rua R 6 QUADRA R 09, LOTE 15, 237 - Set Oeste, GOIANIA - GO, CEP: 74125-080 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16 Não	CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO 30UF Marca: SIBRATEC-8151	UNIDA	48	18,67	896,16
17 Não	CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO 35 UF Marca: SIBRATEC-8152	UNIDA	28	21,15	592,20
18 Não	CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO 45 UF Marca: SIBRATEC-8154	UNIDA	28	25,38	710,64
19 Não	CAPACITOR PARA VENTILADOR 10 UF Marca: SIBRATEC-8143	UNIDA	88	10,76	946,88
20 Não	CHAVE BOIA, REGULADOR DE NÍVEL 15 AMPERES 250 WATTS Marca: MARGIRIUS - CB 2002	UNIDA	5	33,75	168,75
21 Não	CHAVE BOIA, REGULADOR DE NÍVEL 16 AMPERES 250 WATTS Marca: MARGIRIUS - CB 3002	UNIDA	36	37,80	1.360,80
23 Não	CHAVE DE COMANDO DE VENTILADOR DE PAREDE Marca: QUALITRONIX - QV38	UNIDA	82	20,00	1.640,00
24	CHAVE DE COMANDO DE VENTILADOR DE	UNIDA	57	20,00	1.140,00





Não	TETO Marca: QUALITRONIX - QV38				
25	CHAVE SECCIONADA SACA FUSÍVEL 250 A - NH	UNIDA	9	652,00	5.868,00
Não	3 POLOS Marca: SIBRATEC - TL 1-3				
30	CONECTOR TORÇÃO PARA LUMINÁRIA 2,5 MM	Unida	701	0,32	224,32
Não	A 10 MM, AMPERAGEM: ATÉ 50A, VOLTAGEM: ATÉ 600 V. Marca: SIBRATEC - S-P4				
37	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN 16A Marca:	UNIDA	110	19,90	2.189,00
Não	OUROLUX- 2X16A				
38	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 A Marca: OUROLUX -	UNIDA	22	78,79	1.733,38
Não	3X80A				
39	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 A Marca:	UNIDA	23	78,79	1.812,17
Não	OUROLUX - 3X100A				
40	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125 A Marca:	UNIDA	24	78,79	1.890,96
Não	OUROLUX - 3X125A				
42	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A; Marca: OUROLUX -	UNIDA	25	5,95	148,75
Não	1X10				
43	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A; Marca: OUROLUX -	UNIDA	60	5,95	357,00
Não	1X25				
44	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A Marca: OUROLUX -	UNIDA	65	7,52	488,80
Não	1X40				
46	FILTRO DE LINHA COM 4 TOMADAS, COM NOVO	Unida	139	29,50	4.100,50
Não	PADRÃO DE PUGLES DE TOMADAS NBR 14136, COM CABO DE NO MÍNIMO 1,8 METROS, COM CHAVE LIGA E DESLIGA, FUSÍVEL DE OPERAÇÃO, BIVOLT, POTÊNCIA DE 1500 VA. Marca: VOLTIM - V64/S CB 2MT				
57	LUMINÁRIA LED DE SOBREPOR SLIM,	UNIDA	26	17,00	442,00
Não	POTÊNCIA DE 36/40W, TENSÃO DE FUNCIONAMENTO DE 127/220V, TEMPERATURA BRANCO FRIO, 120 CM DE COMPRIMENTO. Marca: LUMANTI - SLIM				
58	LUA DE SEGURANÇA DE COBERTURA DE	UNIDA	15	49,42	741,30
Não	CINCO DEDOS, CONFECCIONADA EM COURO BOVINO TIPO VAQUETA, COM REFORÇO EXTERNO DO MESMO MATERIAL, NA CAVA DO POLEGAR E NA REGIÃO INFERIOR DO PULSO POSSUI REFORÇO DE RAS Marca: TRES J COUROS - COBERTURA				
59	LUVAS PARA ALTA TENSÃO PARA 500 VOLTS	UNIDA	10	291,60	2.916,00
Não	Marca: ORION - 2,5KV				
61	PLAFON E-27 DUPLO Marca: JRC - E27	UNIDA	42	3,92	164,64
Não					
67	PLUGUE MACHO 2P 10A BRANCO Marca:	UNIDA	135	2,40	324,00
Não	VOLTIM - V28				
79	RESISTÊNCIA DE CHUVEIRO LORENZETTI 110V	UNIDA	37	24,00	888,00
Não	Marca: LORENZETTI - OSS-A				
80	RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO LORENZETTI	UNIDA	47	24,80	1.165,60
Não	220V Marca: LORENZETTI - OSS-A				
84	TOMADA 10 A SIMPLES, SISTEMA X COM CAIXA	UNIDA	82	5,32	436,24
Não	SOBREPOR, DIMENSÕES MÍNIMAS DE (L X A X P): 6,5 X 7,5 X 5 CM. Marca: PLUZIE - SOBREPLUS				
85	TOMADA 20 A, SIMPLES, SISTEMA X COM CAIXA	UNIDA	232	5,32	1.234,24
Não	SOBREPOR, DIMENSÕES MÍNIMAS DE (L X A X P): 6,5 X 7,5 X 5 CM. Marca: PLUZIE - SOBREPLUS				
86	Tomada externa Marca: PLUZIE - SOBREPLUS	UNIDA	98	5,32	521,36
Não					





87 Não	TOMADA INTERNA DE EMBUTIR COM 1 INTERRUPTOR Marca: PLUZIE - IDEALE	UNIDA	137	5,62	769,94
89 Não	TOMADA INTERNA DE EMBUTIR, 10 A Marca: PLUZIE - IDEALE	Unida	82	3,60	295,20
90 Não	TOMADA INTERNA DE EMBUTIR, 20 A Marca: PLUZIE - IDEALE	Unida	332	3,60	1.195,20
	Total do Proponente				37.362,03

Onde se lê: Valor Total: R\$ 367.006,15 (trezentos e sessenta e sete mil e seis reais e quinze centavos)

Leia-se: Valor Total: R\$ 367.065,65 (trezentos e sessenta e sete mil e sessenta cinco reais e sessenta e cinco centavos)

Brasilândia / MS, 19 de maio de 2025.

ERALDO DE AZEVEDO COELHO

Secretário de Governo

Remessa TCE- Código Registro: 1E69206973D9889BFEB64C506830D24A5385E520





A autenticidade deste documento pode ser conferida em
<https://pd.brasilandia.ms.gov.br/autenticidade>, informando o código
do documento **00256674** e chave de segurança **2C9 417 442**.

